
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок п’ята сесія восьме демократичне скликання

серпень 2024 року м. Болехів № -45/24

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки та передачу в постійне користування
для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного
транспорту та дорожнього господарства
Службі відновлення та розвитку інфраструктури
в Івано-Франківській області

Розглянувши клопотання Служби відновлення та розвитку інфраструктури
в Івано-Франківській області про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки та передачу в постійне користування для
розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та
дорожнього господарства (КВЦПЗ 12.04) для будівництва об’їзної
автомобільної дороги загального користування державного значення Н-10
Стрий- Івано- Франківськ-Чернівці-Мамалига (на м. Кишинів) за межами
населеного пункту с. Гузіїв Болехівської територіальної громади Калуського
району Івано-Франківської області, відповідно до статей 12, 92, 123, 125, 126,
186 Земельного кодексу України,  керуючись Законом України «Про
землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Болехівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

площею 0,4672 для розміщення та експлуатації будівель і споруд
автомобільного транспорту та дорожнього господарства (КВЦПЗ 12.04) за
межами населеного пункту- с. Гузіїв Болехівської територіальної громади
Калуського району Івано-Франківської області Службі відновлення та розвитку
інфраструктури в Івано-Франківській області.

2. Передати в постійне користування Службі відновлення та розвитку
інфраструктури в Івано-Франківській області земельну ділянку з кадастровим
№2610290600:06:004:0008 для розміщення та експлуатації будівель і споруд
автомобільного транспорту та дорожнього господарства (КВЦПЗ 12.04)
площею 0,4672 га, яка розташована за межами населеного пункту-с. Гузіїв
Болехівської територіальної громади Калуського району Івано-Франківської
області.



3. Попередити Службу відновлення та розвитку інфраструктури в
Івано-Франківській області, що право постійного користування на земельну
ділянку виникає з моменту державної реєстрації цього права.

Міський голова Іван ЯЦИНИН


